鲁中会字 (⒛23)150号

关于召开山东中医药学会神志病专业委员会

第一届四次学术会议暨阎氏志意脉象诊断技术

与推广应用培训班的通知

各市中医药学会及有关单位 :

经研究,山东中医药学会神志病专业委员会第一届四次学术

会议暨阎氏志意脉象诊断技术与推广应用培训班拟定于 ⒛23年

12月 中旬在滨州市召开,届 时将邀请国内知名中西医神志病专家

就神志病科热点问题作专题学术讲座,参会者经考核合格,授予

省级继续教育学分。现将有关事宜通知如下 :

一、会议内容

㈠黄河三角洲
“
怡畅情志 ·欣向未来

”
心理健康心安论坛 ;

㈡阎氏志意脉象诊断技术与推广应用 (项 目编号:2u3o∝ 3)。

二、参会人员

㈠山东中医药学会神志病专业委员会委员务必按时参会 (无

故 2次不参会者视为自动放弃委员资格 );

㈡全省各级医疗机构从事中医、西医,神志病临床、教学、

科研的专业技术人员均可参会。

三、会议时间

⒛23年 12月 16日 (16日 早⒎30~⒏ ⒛ 报到,16日 全天会

议,17日 离会 )。

1

四、会议地点

滨州大饭店 (山 东省滨州市滨城区渤海十八路 762号 )

五、其他事宜

㈠会务费:免会务费,会议统一安排就餐,住宿及交通费自

理,凭发票回单位报销。

㈡参会回执:为 妥善安排会务,请参会人员务必于⒛23年 12

月 10日 前编辑本人信息:姓名、性别、年龄、工作单位、职称、

手机、邮箱等内容,通过电子邮箱方式发送至会务联系人。

㈢联系方式 :

联系人:柳莺南 183630Og080

杨素萍 13371348816

电子邮箱:70狃29015@qq。 ∞m

召阝泽燕 1555m997o7

°
乙